
Finále Pony ligy 2016 - Heroutice S-S02

Závod: B19B1 Místo konání: Heroutice
Datum: 19.11.2016 20.11.2016
Pořádá: JK Heroutice

Ukázka - stupňovaná obtížnost do 100 cm

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Klauz Antonín (B0035)
Členové: Perníčková Jana/RZ (B0074), Králová Barbora/RZ (A0558), Perníček Miloslav/ST (B0073)

Rozhodují:

STARTOVNÍ LISTINA 02U 19.11.2016Číslo dle rozpisu:

Soutěž se stupňovanou obtížností dle čl. 269 8Čl.PJS: 269 10:00Čas startu:

Start Jezdec: Kůň: Za předch.kolaSkup. Subjekt

1 <1> B3541 Slavíčková Lenka KD2573 HELIX VAN HET NETEHOF JK Mariánovice, z.s.

2 <8> B3746 Marvánková Anette KB5985 VULTRONIX L. JK Mariánovice, z.s.

3 <9> B2992 Adamová Michaela KB4883 MISS MUSIC JK Mariánovice, z.s.

4 <2> B3539 Čechová Johanka KE1552 RONNY 1 JK Mariánovice, z.s.

5 <7> B3043 Šímová Denisa KB6026 BONNIE 3 JK Heroutice

6 <3> B2800 Kudějová Barbora KB5977 CHICOLA JK Heroutice

7 <5> B3090 Poštová Kristýna KK0213 SILVESTR 4 o.s. Jezdecká stáj Alfa

8 <6> B2821 Poštová Martina KK0292 ORKÁN 2 o.s. Jezdecká stáj Alfa
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Finále Pony ligy 2016 - Heroutice S-S02

Závod: B19B1 Místo konání: Heroutice
Datum: 19.11.2016 20.11.2016
Pořádá: JK Heroutice

Soutěž ZL - kval. kolo seriálu Teenager 2016

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Klauz Antonín (B0035)
Členové: Perníčková Jana/RZ (B0074), Králová Barbora/RZ (A0558), Perníček Miloslav/ST (B0073)

Rozhodují:

STARTOVNÍ LISTINA 01_ 19.11.2016Číslo dle rozpisu:

Klasická skoková soutěž hodnocená dle čl. 238.2.2 4Čl.PJS: 238.2.2
Start Jezdec: Kůň: Za předch.kolaSkup. Subjekt

1 <5> B3090 Poštová Kristýna KK0213 SILVESTR 4 o.s. Jezdecká stáj Alfa

2 <6> B2821 Poštová Martina KK0292 ORKÁN 2 o.s. Jezdecká stáj Alfa

3 <7> B3043 Šímová Denisa KB6026 BONNIE 3 JK Heroutice

4 <4> A1934 Pásková Julie KC2276 UNWANTED ZEUS Bohuslav Novohradský
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Finále Pony ligy 2016 - Heroutice S-S02

Závod: B19B1 Místo konání: Heroutice
Datum: 19.11.2016 20.11.2016
Pořádá: JK Heroutice

Ponyhandicap ZLP

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Klauz Antonín (B0035)
Členové: Perníčková Jana/RZ (B0074), Králová Barbora/RZ (A0558), Perníček Miloslav/ST (B0073)

Rozhodují:

STARTOVNÍ LISTINA 02_ 19.11.2016Číslo dle rozpisu:

Klasická skoková soutěž hodnocená dle čl. 238.2.1 10Čl.PJS: 238.2.1
Start Jezdec: Kůň: Za předch.kolaSkup. Subjekt

Pony: S

1 <18> H4356 Bečková Natalie KH5368 SHARIF 1 STÁJ PHARLAP

Pony: A

2 <15> B3605 Šmejkalová Zuzana KK0678 SOFIE TEMPAL ONE 2 Jezdecká stáj Hošť,z.s.

Pony: B

3 <11> H4241 Filip Štěpán KH5022 DEL CARMEN 3 Stáj Kincl z.s.

4 <13> K0338 Šroubková Natálie KK0633 PIŠKOT 3 3 JK Podkrušnohorského 
zooparku Chomutov, spolek

5 <10> B3541 Slavíčková Lenka KB4142 DOLLOM MOONLIGHT 3 JK Mariánovice, z.s.

6 <19> H4305 Kopřivová Gabriela KC2667 GOLIÁŠ 6 3 JK Trojanovice z.s.

7 <16> B3663 Tichá Adéla KD2036 CARDA 3 JK Heroutice

8 <17> B3777 Matoušová Klára KH4017 OLYMPIA BENY 3 JK Heroutice

9 <12> H4241 Filip Štěpán KK0546 BAM 2 3 Stáj Kincl z.s.

10 <14> K0338 Šroubková Natálie KB3243 PARDOES 3 JK Podkrušnohorského 
zooparku Chomutov, spolek
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Finále Pony ligy 2016 - Heroutice S-S02

Závod: B19B1 Místo konání: Heroutice
Datum: 19.11.2016 20.11.2016
Pořádá: JK Heroutice

Ponyhandicap LP - kval. kolo Pony ligy 2016

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Klauz Antonín (B0035)
Členové: Perníčková Jana/RZ (B0074), Králová Barbora/RZ (A0558), Perníček Miloslav/ST (B0073)

Rozhodují:

STARTOVNÍ LISTINA 03_ 19.11.2016Číslo dle rozpisu:

Klasická skoková soutěž hodnocená dle čl. 238.2.2 16Čl.PJS: 238.2.2
Start Jezdec: Kůň: Za předch.kolaSkup. Subjekt

Pony: S

1 <26> K0336 Hlaváčková Klára KB5200 SAM 19 1 Bohuslav Novohradský

2 <18> H4356 Bečková Natalie KH5368 SHARIF 1 STÁJ PHARLAP

Pony: A

3 <28> H3963 Liďáková Karolína KH5191 HARRY 5 2 Sportovní stáj - Hermelín klub,
z.s. Nový Jičín

4 <25> F4271 Petrusová Eliška KF3201 JURÁŠEK 12 2 JK Sloupnice z.s.

5 <15> B3605 Šmejkalová Zuzana KK0678 SOFIE TEMPAL ONE 2 Jezdecká stáj Hošť,z.s.

6 <27> K0336 Hlaváčková Klára KE1238 GOLDBÄR 2 Bohuslav Novohradský

Pony: B

7 <12> H4241 Filip Štěpán KK0546 BAM 2 3 Stáj Kincl z.s.

8 <13> K0338 Šroubková Natálie KK0633 PIŠKOT 3 3 JK Podkrušnohorského 
zooparku Chomutov, spolek

9 <16> B3663 Tichá Adéla KD2036 CARDA 3 JK Heroutice

10 <17> B3777 Matoušová Klára KH4017 OLYMPIA BENY 3 JK Heroutice

11 <19> H4305 Kopřivová Gabriela KC2667 GOLIÁŠ 6 3 JK Trojanovice z.s.

12 <23> A1934 Pásková Julie KA3023 NARAVINO 3 Bohuslav Novohradský

13 <22> A2238 Skutecký Viktor KH4188 MARSCHALL 3 Stáj Urban z.s.

14 <24> H3963 Liďáková Karolína KH4048 SUN SHAIN 3 Sportovní stáj - Hermelín klub,
z.s. Nový Jičín

15 <11> H4241 Filip Štěpán KH5022 DEL CARMEN 3 Stáj Kincl z.s.

16 <14> K0338 Šroubková Natálie KB3243 PARDOES 3 JK Podkrušnohorského 
zooparku Chomutov, spolek
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Finále Pony ligy 2016 - Heroutice S-S02

Závod: B19B1 Místo konání: Heroutice
Datum: 19.11.2016 20.11.2016
Pořádá: JK Heroutice

Ponyhandicap SP - kval. kolo Pony extraligy 2016

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Klauz Antonín (B0035)
Členové: Perníčková Jana/RZ (B0074), Králová Barbora/RZ (A0558), Perníček Miloslav/ST (B0073)

Rozhodují:

STARTOVNÍ LISTINA 04_ 19.11.2016Číslo dle rozpisu:

Klasická skoková soutěž hodnocená dle čl. 238.2.2 7Čl.PJS: 238.2.2
Start Jezdec: Kůň: Za předch.kolaSkup. Subjekt

Pony: A

1 <27> K0336 Hlaváčková Klára KE1238 GOLDBÄR 2 Bohuslav Novohradský

2 <28> H3963 Liďáková Karolína KH5191 HARRY 5 2 Sportovní stáj - Hermelín klub,
z.s. Nový Jičín

Pony: B

3 <30> B2982 Matuška Petr-Jan KV0438 GLEN ALLY 3 Jezdecký klub  Dražka

4 <33> A1934 Pásková Julie KA2783 GOLDEN REBEKA 3 Bohuslav Novohradský

5 <34> K0336 Hlaváčková Klára KK0677 SHADOW 4 3 Bohuslav Novohradský

6 <24> H3963 Liďáková Karolína KH4048 SUN SHAIN 3 Sportovní stáj - Hermelín klub,
z.s. Nový Jičín

7 <31> B2982 Matuška Petr-Jan KB5164 GLEN SÁRA 3 Jezdecký klub  Dražka
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